
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO

N.  2996   DEL  24/11/2014

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D .Legislativo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e del regolamento  
aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n. 186 del 9.10.2008.

Ufficio PUA proposta n. _______________ del ________________

Oggetto: Interruzione inserimento utente T.M. presso la Comunità di Via Padova, Assemini 
gestore Promozione Soc. Coop. Sociale.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
VISTA

- la deliberazione  del Commissario n. 1114 del 17/12/2010 con la quale si affida l’incarico 
quinquennale di direttore della struttura complessa “Distretto di Ales-Terralba” al Dirigente 
Medico Dott. Peppinetto Figus;

RICHIAMATE
- la  Deliberazione  del  D.G.  ASL  Oristano  n.  689  del  02/08/2013  relativa  all'inserimento 

dell'utente M.M. presso la Comunità di Via Padova;
- le Deliberazioni del D.G. ASL Oristano n. 996 del 16/12/2013 n. 588 del 22/07/2014 relative a 

alle proroghe del minore T.M. presso la Comunità sudenominata;

PRESO ATTO
- della valutazione UVT del 10/11/2014 verbale n. 314 relativa all'interruzione dell'inserimento 

dell'utente minore T.M. presso la struttura in argomento dalla data del 24/10/2014;

DATO ATTO
- che  il  PUA  ha  comunicato  l'interruzione  dell'inserimento  dell'utente  T.M.  alla  struttura 

denominata in oggetto, alla famiglia e al servizio sociale del comune di residenza, a seguito di 
valutazione della UVT;

VISTA la Legge Regionale n. 10 del 28/07/2006;

D E T E R M I N A
Per quanto esposto in premessa:

1. di prendere atto  dell'interruzione dell’inserimento dell’utente T.M. residente nel distretto di 
Ales  –  Terralba,  presso   la  Comunità  denominata  Comunità  di  Via  Padova,  Assemini  gestore 
Promozione Soc. Coop. Sociale;
2. di dare atto che l'interruzione dell’inserimento dell’utente T.M. decorre dal giorno 24/10/2014; 
3. di trasmettere il presente atto alla Direzione Generale, Servizio Bilancio, al distretto di Ales, 

al Servizio Affari Generali e al Collegio Sindacale, ciascuno per la parte di propria competenza.
./.

Determinazione del Responsabile Amm.vo del Distretto di Ales-Terralba
n. ____________ del ________________



./.

Il Direttore del Distretto
Dott. Peppinetto Figus

Il Dirigente Amministrativo
Dr. Giuseppe Melis

Istruente: Raffaella Cuccu, assistente amm.vo

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 24/11/2014 al 08/12/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Responsabile Amm.vo del Distretto di Ales-Terralba
n. ____________ del ________________


	Il Direttore del Distretto

